
NTAA-seminar i Kristiansand, Norge 

12-14 juni 2015 

 

 

Fredag 12.06.  
17:00 Velkommen  
17:15  Bokslipp: Norske klosterplanter – levende kulturminner fra middelalderen av Per Arvid Åsen, med 

presentasjon av Per 
17:45  Beinstrekk/forfriskninger 
18:00  Bokslipp: Källor till trädgårdsodlingens historia – fyra tvärvetenskapliga seminarier 2010-2013 

arrangerade av NTAA med presentasjon av Anna og Inger. 
18:30 Transport med egne biler/taxi til sentrum 
19:30: Samling på Fiskebrygga (se kart), kort orientering om stedet inkl “Kilden” 
20:00 Middag: Pider Ro på Fiskebrygga  
22:00 Promenade hjem til hotellene 

 
Lørdag 13.06. 
10:30 Egen transport til Agder naturmuseum på Gimle gård (Gimleveien 23) Buss M1 og M2 går fra holdeplass 

Henrik Wergelandsgt nær kryss med Markensgt. Gå av på stopp Oddemarka, gå Gimleveien vestover til Gimle 

gård 
11:00 Omvisning i botanisk hage med vekt på Historiske hageroser og Tusenårshagen 
12:30-13:30 Lunsj i museeumskafeen 
13:30 Åpning av Klosterhagen (se eget program) 
15:00 Kaffe og kake i museumskafeen 
15:30 Transport med egne biler/taxi til Ravnedalen naturpark 
16:00 Vandring i Ravnedalen med guide Hanne Katinka Hofgaard (Kristiansand Parkvesen) 
17:00 Transport til byen evt til hotellene 
19:30 Samling i Otterdalsparken (se kart) - kort orientering om området 
20:00 Middag på Sjøhuset  
22:00 Gå tilbake til hotellene 

 
Søndag 14.06. 
09:30 Egen transport til Agder naturmuseum på Gimle gård (Gimleveien 23) Buss M1 og M2 går fra holdeplass 

Henrik Wergelandsgt nær kryss med Markensgt. Gå av på stopp Oddemarka, gå Gimleveien vestover til Gimle 

gård 
10:00-10:40 Seminarieprogram 

●  Dagfinn Moe (Univ i Bergen): Eksempler på stratigrafistudier i hageanlegg 

● Per Harald Salvesen (Arboretet og Botanisk Hage, Milde, Univ. i Bergen): Buksbom i Norge, 

genetikk og gamle hager 

10:40-11:00 Kaffe/Beinstrekk 
11:00-12:30 Seminarieprogram 

● Bjørn Anders Fredriksen (NMBU, Ås): Fra kilder og spor til gjenskaping av en 1800-talls formal 

blomsterhage – Andorsenhaven i Mandal 

● Steinunn Kristjansdottir (Univ of Iceland, Reykjavik): Om de islandske klostrene. 

● Mette Marie Hald, Peter Steen Henriksen og Morten Fischer Mortensen (Danmarks 

Nationalmuseum): Et gammelt løg 

● Per Arvid Åsen (Agder naturmuseum og botaniske hage, Kristiansand):  Noen eksempler på 

medisinplanter fra middelalderen og forekomst i dagens nordiske flora 

12:30-13:00 Lunsj 
13:00 Slutt 

En deltakeravgift på 200 NOK dekker lunsjer og kaffe betales på stedet fredags kveld. Middag betales 

individuelt på restaurantene (Breiflabb 445 NOK fredag, Steinbit/Indrefilet 350 NOK lørdag). 

Per Arvid Åsen +47 992 97 538 (mobil) 

 

 



Deltagarlista 

Per Arvid Åsen per.aasen@kristiansand.kommune.no  

Elisabeth Goksøyr Åsen eliase2@online.no  

Steinunn Kristjánsdóttir  sjk@hi.is  

Anna Andréasson anna@archaeogarden.se  

Inger Larsson inger.larsson@su.se  

Lars  

Torill Gjelsvik  torill.gjelsvik@kristiansand.kommune.no  

Per Harald Salvesen per.salvesen@uib.no  

Dagfinn Moe dagfinn.moe@um.uib.no  

Maria Flinck maria.flinck@bredband.net  

Bjørn Anders Fredriksen  bjorn.fredriksen@nmbu.no  

Liv Borgen liv.borgen@nhm.uio.no  

Lena Ansebo lena.ansebo@nordgen.org  

Tore Berg Universitetet i Oso 

Ådel Franzén aadel.franzen@jkpglm.se  

Christer Andersson bcategneby@hotmail.com  

Jan Kuylenstierna jan.kuylenstierna@telia.com  

Mette Marie Hald mette.marie.hald@natmus.dk  

Morten Fischer Mortensen  morten.fischer.mortensen@natmus.dk  

Ulla de Verdier ulla.deverdier@sverigesradio.se  

Vibekke Vange vibekke.vange@ntnu.no  
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